АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	75

с.Каменное
Об изменении  вида
разрешенного использования
В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ                     «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 2 статьи 5.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в связи с изменением целевого назначения  земельного участка и на основании имеющихся у администрации сельского поселения Каменное документов:
1. Изменить для земельного участка с кадастровым номером 86:07:0102005:190 общей площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, с. Каменное, ул. Новая, д.1, категория земель «строительство индивидуального жилого дома и хозяйственных построек» на «жилая застройка усадебного типа».
2. Администрации сельского поселения Каменное (Ю.П. Шпирналь) внести изменения кадастровых сведений по земельному участку с кадастровым номером 86:07:0102005:190 в реестр государственного кадастра недвижимости Октябрьского кадастрового района.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                          Ю.П. Шпирналь

image1.jpeg